
PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   162/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

162/2022

18/11/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/12/2022
Pregão eletrônico
162/2022 - PE
162/2022

Registro de preço para eventual aquisição de agendas personalizadas para uso dos
alunos das Unidades de Ensino do Município

Participante: IMPRESSOART EDITORAGRAFICA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 Agenda personalizada, com envelope sarja. Capa horlle 15x21cm,

4x0 cores, em couché fosco 250g com laminação brilho. Fotolito
incluso.  Miolo: 80 páginas mais 10 páginas de apresentação,
15x21cm, em cores, fotolito incluso. Com arte final. Em papel offset
75g. ALGUMAS PÁGINAS QUE DEVERÃO CONSTAR: Identificação,
ficha médica, calendário 2023 e 2024 histórico da cidade,
características, normas gerais das escolas municipais, horário das
aulas, autorizações, tabela anotações de provas e trabalhos.
Páginas finais: Deverá constar Hino do Município e OUTRAS QUE
SERÃO DEFINIDAS. No início da agenda deverá ter envelope sarja
em PVC camurça 0,20 micras. Acabamento: Espiral metálico com
revestimento. A capa, contracapa e 10 (dez) folhas internas
deverão ser personalizadas em cores conforme orientação e
aprovação prévia da Secretaria Municipal de Educação de Campo
Alegre – SC.

1.670,000 UN 8,50 14.195,00

Total do Participante: 14.195,00

Participante: MULTYGRAFHIC EDITORA LTDA

2 Agenda personalizada, com envelope sarja. Capa Horlle: 15x21cm,
4x0 cores, em couché fosco 250g com laminação brilho.  Miolo: 300
páginas mais 10 páginas de apresentação, 15x21cm, em cores,
fotolito incluso. Com arte final. Em papel offset 75g. ALGUMAS
PÁGINAS QUE DEVERÃO CONSTAR: Identificação, ficha médica,
calendário 2023 e 2024 histórico da cidade, características, normas
gerais das escolas municipais, horário das aulas, autorização para
filmagem e foto, mensagens da secretária de educação. Páginas
finais: Deverá constar Hino do Município, telefones, e-mail e
OUTRAS QUE SERÃO DEFINIDAS. No início da agenda deverá ter
envelope sarja em PVC camurça 0,20 micras. Acabamento: Espiral
duplo metálico com revestimento. A capa, contracapa e 10 (dez)
folhas internas deverão ser personalizadas em cores conforme
orientação e aprovação prévia da Secretaria Municipal de Educação
de Campo Alegre – SC.

450,000 UN 22,00 9.900,00

3 Agenda personalizada, com envelope sarja. Capa horlle: 15x21cm,
4x0 cores, em couché fosco 250g com laminação brilho.  Miolo: 250
páginas mais 10 páginas de apresentação, 15x21cm, em cores,
fotolito incluso. Com arte final. Em papel offset 75g. ALGUMAS

350,000 UN 21,50 7.525,00



Página: 2 / 2

PÁGINAS QUE DEVERÃO CONSTAR: Identificação, ficha médica,
calendário 2023 e 2024 histórico da cidade, características, normas
gerais das escolas municipais, horário das aulas, autorização para
filmagem e foto, mensagens da secretária de educação. Páginas
finais: Deverá constar Hino do Município, telefones, e-mail e
OUTRAS QUE SERÃO DEFINIDAS. No início da agenda deverá ter
envelope sarja em PVC camurça 0,20 micras. Acabamento: Espiral
duplo metálico com revestimento. A capa, contracapa e 10 (dez)
folhas internas deverão ser personalizadas em cores conforme
orientação e aprovação prévia da Secretaria Municipal de Educação
de Campo Alegre – SC.

Total do Participante: 17.425,00

Total Geral: 31.620,00

14/12/2022Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA



Data de criação do documento: 14/12/2022 às 11:11:49

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

EJO        3NQ        YKQ        O76

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/EJO-3NQ-YKQ-O76

		2022-12-14T15:01:07-0300
	Assinatura Betha Cloud Eleonora Bahr Pessoa - eleonorabahrp-gmail-com
	Betha Sistemas




